[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2017 г. № 794
 р.п. Екатериновка

О продлении срока действия постановления

№ 64 от 26.01.2017 года «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) в Екатериновском муниципальном районе Саратовской области»
В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции Федерального закона от 19.12.2016 года № 444-ФЗ») и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить по 31 января 2018 года срок действия постановления администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 64 от 26.01.2017 года «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) в Екатериновском муниципальном районе Саратовской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Екатериновского муниципального района Саратовской области – районная газета «Слава труду».
3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области Антошину Л.В.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                                                          С.Б. Зязин